No seguimento da autorização de abertura do procedlmento supramenclonado, através de despacho datado de

15/07/2020 do Sr. Presidente da Câmara, foi convidada a apresentar proposta a entidade "Metropolitana, Edições

Díscográflcas Unipessoal, Lda,”, sendo o valor base do procedimento de € 19.000,00 (dezanove mil euros), acrescido de

IVA à taxa legal em vigor,

A entidade convidada, apresentou proposta no valor de 19.000,00 (dezanove mll euros), acrescido de IVA à taxa legal

em vigor.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo

[...]

Pelo exposto propõe-se:

- Que os "Concertos com Tiago Bettencourt, Banda do Filme 'Varíações' 9 Toy, integrado no projeto Caminha Vilas

People”, seja adjudicada a entidade ”Metropolitana, Edições DIscográfícas Unipessoal, Lda.", pelo valor de € de

19,000,00 (dezanove mil euros), acrescidos de IVA.

- A aprovação da minuta do contrato, de acordo com o n.o 1 do artigo 98.9 do CCP.

- Aprovação da designação da Técnica Carla Santos para Gestora do Contrato, de acordo com o artigo 290.9-A do CCP.

Caminha, 2020/07/16

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS PDM BAL AFONSO